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President Berit Svanborg,       Månadsbrev 3, 2023-2024 
tfn 073-801 31 31       Västerås 2023-09-08 
Sekreterare Birgitta Ekman,  
tfn 0705-30 02 04 
Distriktspresident Moa Sundin 
 
 

Inbjudan till månads- och årsmöte  

måndag 25 september kl. 17:00 (OBS! Dagen ändrad från tidigare planerat) 
 
En omväxlande sommar har just nu övergått till sköna soliga dagar. Jag hoppas sommaren har varit 
bra för dig och att du nu ser fram emot att träffa IW-vännerna igen. Berit Svanborg fortsätter som 
klubbpresident ännu ett år och styrelsen har haft sitt första styrelsemöte. Att styrelsen ändrade 
datum för första månadsmötet hoppas jag att du noterat i din almanacka. 
 
Månads- och årsmöte  
måndag 25 september kl. 17:00 
Café Mika, Mikaelikyrkan, Hammarbacksvägen 1 
 
Program: 

• Årsmötesförhandlingar. Föredragningslista, kassarapport och årsberättelse bifogas.  
Om du har möjlighet är jag tacksam om du skriver ut bilagor för eget behov. 

• Kvinnohuset – en ideell förening - presentation av verksamhetschef Elin 
 

Meny: 
Pannbiff med potatis och gräddsås samt liten kaka till kaffet 
Pris:  200 kr 
Kontant eller betala med Swish 123 513 57 69. Nytt för i höst!  
 
Anmälan: 
Så snart möjligt eller senast onsdag 20 september anmäler du till  
Britt Anger, tfn/sms 076-864 53 60. 
 
Varmt välkomna när vi startar upp vårt nya Inner Wheel-år!  

http://www.innerwheel.se/
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Månadsmöten i höst 
Måndag 16 oktober kl. 17 – distriktspresident Moa Sundin gästar oss 
Måndag 20 november kl. 17 
Tisdag 5 december - julfest 
 
Övrigt 
Tack för gratulationer på födelsedagen har kommit från Birgitta Jansson. 
 
Sorgebeskedet om att vår vän och medlem Birgitta ”Gittan” Månson gick bort 9 augusti efter kort 
tids sjukdom har vi tagit emot med stor sorg. Gittan var IT-samordnare, webmaster och 
matrikelansvarige både i vår klubb och sedan ett år även för vårt distrikt. En saknad medlem i vår 
styrelse. Kondoleanskort till make samt minnesgåva till cancerfonden är sänt från klubben. 
 
Ny matrikel kommer att delas ut på månads- och årsmötet. 
 
Distriktsårsmöte kommer att hållas lördag 21 oktober i Arboga. Inbjudan bifogas. 
 
Convention i Manchester 6-11 maj 2024. Information om intresseanmälan för resa till Manchester 
har gått ut till samtliga medlemmar. Inner Wheels 100 års jubileum kommer att hållas i samband 
med Convention.  
Motioner som rör stadgeändringar. Ett stort antal motioner kommer behandlas på Convention. Att 
bestämma hur vi röstar för varje motion har styrelsen tagit sig an. 
 
Våra hjälpprojekt. Vår klubbs nationella projekt är att stödja bekämpningen av narkotika. Våra 
pengar går till inköp av narkotikasökande hundar till Tullverket. Detta var vilande under 2022-2023 
men efter omröstning togs beslut om att återuppta projektet igen. 
Vi söker också ett lokalt hjälpprojekt. Insamlade medel under 2022-2023 gick till Kvinnohuset i 

Västerås. 25 september berättar verksamhetschefen Elin om Kvinnohuset. Väl mött då! ☺ 
 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  
 
Varma IW-hälsningar 
Birgitta Ekman 
klubbsekreterare 

http://www.innerwheel.se/

